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Teikningaskrá Aðaluppdrættir

Númer Teikniflokkur Blað Verkhluti Teiknað Yfirfarið
Aðaluppdrættir

1 Aðaluppdrættir L001 Afstöðumynd og Byggingarlýsing HI VÞS
2 Aðaluppdrættir A101 Grunnmynd HI VÞS
3 Aðaluppdrættir A201 Útlit HI VÞS
4 Aðaluppdrættir A301 Snið HI VÞS
5 Aðaluppdrættir A601 Skráningartafla HI VÞS

Útg. Dags. Lýsing Nafn
1 7.12.2022 Tilfærsla á bílskúr og breytt skilgreining á útveggjum. HI

Byggingarlýsing

Almenn lýsing
Á lóðinni Þverlág 16 á að reisa einlyft frístundahús með samtengdum bílskúr sem reist er með stálgrind .Húsið  er ekki hannað á grundvelli 
algildrar hönnunar. Hönnuður fullyrðir að unnt sé að koma fyrir öllum innréttingum hagan lega fyrir þann mannfjölda sem húsið er gert ráð fyrir.  
Aðgengi að húsinu fyrir akandi og gangandi umferð  er frá Þverlág að sunnan að bílastæðum og aðalinngangi.
Varðandi byggingarvörur sem nota skal í byggingar framkvæmd þessa skal byggingaraðili leggja fram vottun eða umsögn að þær uppfylli 
kröfur byggingarreglugerðar gr.120/2012. 
Frágangur lóðar á lóðarmörkum er framkvæmdur í samráði við lóðarhafa aðliggjandi lóða.
Aðgengi slökkviliðsbíla er frá Þverlág.  
Sorpi skal skilað skv. reglum sveitarfélags hverju sinni.
Auðkenni um staðsetningu frístundahúss sem gefa má upp til neyðarlínu skal vera utandyra á útvegg. 
Vísað er til greinargerðar aðalhönnuðar vegna annarra þátta.

Helstu stærðir og nýtingarhlutfall

Flatarmál húss 149,7 m²
Rúmmál húss 614,6 m³
Lóðarstærð 4988 m²
Nýtingarhlutfall 0,03

Bílastæðabókahald
Á lóð er gert ráð fyrir tveimur bílstæðum með raflögn fyrir hleðslutæki.

Burðarvirki
Sökklar og botnplata eru staðsteypt með járnbentri steinsteypu. Burðarkerfi útveggja, berandi innveggja og þakvirkis eru úr galvaniseruðu létt 
stáli.

Sökklar og botnplata
Sökklar eru staðsteyptir og einangraðir að innan og utan með 65 mm plasteinangrun, botnplatan er staðsteypt með 100 mm undirliggjandi 
plasteinangrun. Botnplatan er með gólfhitalögn í ásteypulagi með innlagðri hitamottu og yfirsettu gólfeni 

Útveggir
Útveggir eru léttstálsgrind úr galvaniseruðu U formuðu prófílstáli 90 mm. á breidd . Utan á útveggjagrind eru festir láréttir 100 mm. z prófílar 
sem mynda festingarkerfi yleininga og einangrað  með 100 mm. steinull. Burðagrindin er notuð sem lagnagrind fyrir raflagnir og rakavarin með 
viðurkenndri rakasperru og klædd með AY-PAN hágæða 
gifsplötum sem eru myglufríar með mjög háa brunamótstöðu. Þar innaf eru settar  gifsplötur fyrir hljóðvist.

Þakvirki
Þakvirkið sem er úr galvaniseruðu stáli með yfirliggjandi z prófílum .Ofan á prófílböndin er festar yleiningar með steinullareinangrun.Milli prófía 
er ennfremur  sett lag  steinull með undirliggjandi rakasperru sem er þétt fest við raksperru útveggja og síðan loftaklæðningu með AY-PAN 
hágæða gifsplöum og aukagifspötu fyrir hljóðvist.

Gluggar og útihurðir
Allir gluggar og útihurðir eru verksmiðjuframleiddir úr timbri með ál klæðningu að utan.
Gler í gluggum er þrefalt . Gler í hurðum/Gluggum sem nær niður fyrir 60 sm frá gólfi þarf að vera öryggisgler .

Loftræsting
Húsið er loftað með náttúrulegri loftræstingu opnun glugga og hurða. Í aflokuðum gluggalausum rýmum, er loftræsting og í eldhúsi og 
baðherbergjum verður vélknúin loftræsting. Allar vistarverur eru loftaðar með innbyggðu loftunarkerfi.

Einangrun, heildarleiðnitap og heildarorkuþörf. 
Einangrun er í samræmi við gildandi byggingarreglugerð nr. 112

U-gildi byggingarhlutar W/m²K Einangrunarþykkt Gerð
U-gildi útveggja 0,17 W/m²K 100 mm + 60 mm Steinull(Samlokueinning)/Steinull
U-gildi Þaks 0,16 W/m²K 200 mm Steinull(Samlokueinning)
U-gildi Botnplötu 0,34 W/m²K 100 mm Plasteinangrun
U-gildi Hurðar 1,60 W/m²K
U-gildi Gluggar 1,70 W/m²K
Sökkull 2 x 65 mm Plasteinangrun(ESP)

Niðurstöður varmatapsútreikninga
Heildarvarmatap á fermetra húss: 1,29 W/m² °C. Útreikningar skv. gr. 13.2.3.

Innanhúsfrágangur 
Allir léttir innveggir eru úr léttstáli og klæddir með boardex vatnsþolnum trefjagifsplötum á báðum byrðum  og einangraðir að innan með 
steinull. 

Lagnir
Húsið er upphitað með gólfhitalögn. Neysluvatns og þrifalagnir eru plastlagnir. Varmaskiptir er notaður fyrir heitt neysluvatn og er hann 
staðsettur við inntak í húsið. Hitastig er hámark 60°C til 65°C. Allar lagnir eru leiddar um lagnastokka niður í grunnlagnakerfi hússins. 
Skólphreinsun: Frárennsli eru plast(PP). Frárennslislagnir tengjast sameiginlegu kerfi hverfisins.
ATCP frárennslisstöð samanstendur af lífræðilegum hvarfakatli sem sameinar eftirfarandi ferla í einum tanki: vélrænni formeðferð, uppsöfnun 
umfram seyru  ,líffræðileg hreinsun með lágu frárennsli, aðskilnað hreinsaðs vatns frá virkri seyru í loka hreinsunarhólfi og jöfnun ójafnaðs 
frárennslisvatns í geymslutanki. Skólphreinsistöðin er framleidd samkvæmt stöðlum Evrópusambandsins No.305/2011.Aðeins viðurkenndar 
skólphreinsistöðvar eru framleiddar samkvæmt þessum staðli og fá þá á sig CE merkingu.
ATOP6-ATCP12 skólphreinsistöðvar eru notaðar til að hreinsa frárennsli frá heimilishaldi með íbúum frá einum í tólf eintaklinga , eftir hreinsun 
má setja vatn í ár eða læki eða regnvatns frárennsli.

Brunalýsing
Frístundahúsið og bílskúr eru tvö óháð brunahólf. Með minnst EI 60 brunamótstöðu.
Í öllum svefnherbergjum skal koma fyrir reykskynjurum og björgunaropum samkv. BR gr. 6.7.4 og 9.5.5 þar sem kveðið er á um að breidd 
björgunarops skal vera minnst 60X90 sm og samanlögð breidd og hæð ekki vera minni en 150 sm. og hæð frá gólfi ekki meiri en 120 sm.  Í 
húsunum skal koma fyrir einu handslökkvitæki samkv. BR. grein 9.4.4 fyrir hvert brunahólf. Allar klæðningar eru úr efni í flokki 1.

Hljóðvist
Flokkur C: Tilgreinir viðmiðunargildi fyrir nýbyggingar og fyrir breytingar á byggingum þar sem gerðar eru sömu kröfur og í nýbyggingum.  
Búast má við að allt að 20% einstaklinga í íbúðarhúsnæði geti orðið fyrir truflunum vegna hljóðs eða hávaða.
Hljóðeinangrun gegn útihávaða ræðst mikið af hljóðeinangrun glugga. Rétt er að nota misþykkt gler og þá 4 og 6 mm með 20 mm loftbili, sem 
gefur hljóðeinangrunargildið R‘w = 36 dB.

Útihurðir skulu hafa hljóðeinangrunargildið Rw‘=46 dB. Sjá teikningar arkitekta. Til að mæta kröfum um umferðarhávaða skal nota misþykkt 
gler í samfellu sem er 6+20+4mm, sem gefur hljóðeinangrunina R'w 36 dB í alla glugga.  Reiknað er með opnanlegum fögum í gluggum. 
Jafngildishljóðstig yfir 24 klukkustundir vegna umferðarhávaða inni í húsinu skal ekki vera hærra en 30 dB(A) jafngildishávaðastig. 
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